Fiche techniquewww.deschacht.eu
Caillebotis galvanisé
Explication
Deschacht travaille en collaboration avec un fabricant allemand et propose une gamme des grilles caillebotis standard les
plus demandés. Avec des délais de livraison acceptables, des grilles caillebotis sur mesure sont fabriqués dans des
hauteurs allant de 20 à 60 mm, l'épaisseur des barres porteuses étant de 2 ou 3 mm. Bordure de 2 à 3 mm.
Maillage en multiples de 11 mm à 99 mm, éventuellement de dimensions différentes dans le sens des barres porteuses
ou des barres de renfort.

Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
Caillebotis galvanisé
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première Acier galvanisé
Variantes
Code article Code Commercial Largeur (mm) Longueur (mm) Hauteur (mm) Épaisseur des barres porteuses (mm)
19699 MAZ021100253 210 1000 25 3
19587 MAZ024100253 240 1000 25 3
19588 MAZ030100303 300 1000 30 3
19590 MAZ050035252 350 500 25 2
19592 MAZ060040252 400 600 25 2
19581 MAZ100040252 400 1000 25 2
19598 MAZ080050202 500 800 30 3
19601 MAZ090050252 500 900 25 2
19589 MAZ050100252 500 1000 25 2
19593 MAZ060060252 600 600 25 2
19591 MAZ060100252 600 1000 25 2
19583 MAZ100060302 600 1000 30 2
19584 MAZ120060302 600 1200 30 2
19595 MAZ070070302 700 700 30 2
19594 MAZ070100252 700 1000 25 2
19599 MAZ080080302 800 800 30 2
19597 MAZ080100252 800 1000 25 2
19602 MAZ090090302 900 900 30 2
19600 MAZ090100252 900 1000 25 2
19579 MAZ100100252 1000 1000 25 2
19580 MAZ100100302 1000 1000 30 2
19585 MAZ125100302 1000 1250 30 2
19586 MAZ150100303 1000 1500 30 3
19730 MAZMAAT 3000 3000 30 2
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu